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Politika / 05/02/2010

 

Deniz Baykal Cübbeli Ahmet Hoca'yı aramış

ANKARA - Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, “CHP lideri Deniz Baykal birkaç gün önce Cübbeli Ahmet Hoca’yı telefonla arayarak
‘geçmiş olsun’ diledi. Biz hocayla aynı karede bir fotoğraf versek başımıza gelmeyen kalmaz” dedi. Baykal Ahmet Hoca’yla telefon
görüşmesini doğruladı. 
Arınç, NTV’de katıldığı canlı yayında şunları söyledi: “İnanmayacaksınız belki ama sayın Baykal, birkaç gün evvel Cübbeli Ahmet
Hoca’ya da telefon açarak ‘Geçmiş olsun beyefendi’ dedi. Gazetelerde okudum. Cübbeli Ahmet Hoca efendiyi biliyorsunuz. Biz onu
yanımıza alsak, birlikte bir fotoğraf sergilesek başımıza neler geleceğini az çok tahmin ediyoruz ama bir tele-vizyon kanalı
neredeyse kadrolu yorumcusu yaptı. Her hafta programlara çıkartıyor ve bu hoca efendinin incilerini gülerek izliyor ve izlettiriyorlar.
Demek ki tehlike olmaktan çıkan bazı şeyler var Türkiye’de. CHP iktidarda olsaydı MGK’da ‘Artık Türkiye’de irtica tehlike olmaktan
çıkmıştır’ diyecekti.”

Baykal: Aylar önceydi
Baykal, yanıtı akşam CNN Türk’de katıldığı Ankara Kulisi programından verdi. Baykal, özetle şunları söyledi: “Bu konunun birden
bire Türkiye’nin en gerilimli tartışmalarını yaşanmakta olduğu bir ortamda ön plana çıkan bir konu haline gelmesi oldukça
düşündürücü. Kamuoyunda tanınan, tele-vizyonlara çıkan bir kişi bir sağlık problemleriyle karşı karşıya kalmış, anjiyo yapılmış ve
ben de duymuşum... Kabul edelim ki, ben de aradım ve geçmiş olsun dedim. Severim yaradılanı yaradandan ötürü’ diyeceksiniz,
sonra bir vatandaşınızı ‘aman şu aramış’ diye kıyamet koparacaksınız. Yani, siyasi tartışmalarla, dünya görüşü farklılıklarıyla,
insani ilgileri ayırmamız gerekir. Yani birbirimize ‘Geçmiş olsun’, ‘Merhaba’ diyemeyecek miyiz? O ‘Selamün aleyküm’ dediği
zaman, ‘Aleyküm selam’ diyemeyecek miyiz?
Aylar önce bir gün,  geçen dönem AKP’den milletvekili olmuş bir isim akşam beni evimden aradı ve hal hatır sordu. Konuşmanın
bir noktasında dedi ki, “Bakın şimdi yanımda Cübbeli Ahmet Hoca var. Kendisi bir kalp operasyonu geçirdi, anjiyo tatbik edildi. Bir
geçmiş olsun demez misiniz kendisine?” Ben de, “Gayet tabii, niye demeyeyim. Elbette derim” dedim. Verdi, ben de telefonda
‘Geçmiş olsun’ dedim. Teşekkür etti  o da... ‘Artık bunlar günümüzde yaygın ve güvenilir uygulamalar haline geldi, sağlığınızı tam
kazanmış olduğunuzu umut ediyorum, geçmiş olsun’ dedim, kapattık.” 

Gülen’le selamlaşırım
Baykal, “Fethullah Gülen’le karşılaştığınızda tavrınız ne olur?” sorusu üzerine ise “Hiç şüphe yok, gayet insani bir şekilde
selamlaşırız, hal hatır sorarız” dedi. 
Baykal, Başbakan Erdoğan’ın eşinin GATA’ya alınmamasıyla ilgili  ise, “Başbakan, oradaki bir doktorun Nejat Uygur’un eşine
söylediği sözü ciddiye alıp temasını erteleyeceğine, telefon açıp, ‘Böyle bir şey var’ dese; ‘Rica ederim, ne sakıncası olabilir”
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diyecek ve kabul edeceklerdi” dedi. (Radikal)
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